
بخشش قاتل به حرمت اربعین حسینی
خانواده مقتول در حالی که 4 ساعت به اجرای حکم قاتل فرزندشان مانده بود با تلاش‌ 
هیأت صلح و سازش و به حرمت ایام سوگواری امام حسین)ع( مرد زندانی را بخشیدند.

علی دهقانی رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: سه سال پیش نزاعی بین ۲ نفر در یکی 
از روستاهای شهرستان اندیکا رخ داده بود که منجر به قتل یکی از افراد درگیر شد. پس 
از انجام فرآیند تحقیقات و رسیدگی، حکم قصاص قاتل صادر شد و در دیوان عالی کشور 
مورد تأیید قرار گرفت. سپس برای اجرا به شعبه اجرای احکام ارسال شد. در این پرونده 
جلسات صلح و سازش متعددی با حضور بزرگان و ریش‌سفیدان برگزار شد اما اولیای دم 
همچنان خواهان قصاص بودند. قاتل در سه سال حبس خود توبه کرده و همه تلاش 
خود را برای دریافت رضایت از خانواده مقتول به کار بسته بود اما همچنان با درخواست 
اجرای قصاص از سوی اولیای دم روبه‌رو بود تا اینکه چهار ساعت مانده به اجرای حکم 
قصاص این بار با تلاش رئیس دادگستری، دادستان، شورای حل اختلاف شهرستان 
اندیکا، اعضای شعبه ۵۱ شورای حل اختلاف ویژه عشایر و با گذشت اولیای دم به حرمت 
اربعین حسینی و به عشق امام حسین)ع( از قصاص قاتل صرف‌نظر کردند و به محکوم 

فرصت دوباره زندگی بخشیدند.

تصادف مرگبار خودروی پلیس در بافت
 فرمانده انتظامی شهرستان بافت از وقوع حادثه برای تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد 
مخدر این شهرستان خبر داد. سرهنگ آرامون در تشریح این خبر گفت: حوالی ساعت 
۲۱ پنجشنبه یک تیم از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بافت که درصدد 
انجام یک مأموریت شبانه عازم شهرستان ارزوئیه بودند، حوالی پل »سیدعلی موسی« 
به سبب لغزندگی جاده ناشی از باران سیل‌آسای اخیر دچار سانحه رانندگی شدند. در 
این حادثه در اثر برخورد خودروی مأموران با یک دستگاه خودروی دیگر یکی از مأموران 
پلیس آسمانی شد و سه نفر دیگر از همکاران به همراه راننده خودروی مقابل مجروح و 

روانه بیمارستان شدند.
 

واژگونی اتوبوس زائران به دلیل مشکل ترمز
 رئیس پلیس راه 
ن  ستا ا می  نتظا ا
لرستان نقص فنی 
ترمز  سیستم  در 
واژگونی  عامل  را 
اتوبوس در محور 
بروجرد - خرم‌آباد 

اعام کرد.
محمد  هنگ  سر
تشریح  در  زارعی 

این خبر اظهار داشت: ساعت ۲۳:۱۵ پنجشنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع یک فقره واژگونی اتوبوس در محور بروجرد- خرم‌آباد، حدفاصل گردنه 
زالیان، بلافاصله عوامل انتظامی، پلیس راه و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر شدند. 
بر اثر این واژگونی پنج نفر از مسافران مجروح شده  توسط دستگاه‌های امدادی به مراکز 
درمانی منتقل شدند. اتوبوس حامل ۴۰ مسافر بود که از مبدأ قم به مرز شلمچه می‌رفت. 
برابر اعلام کارشناسان علت واژگونی نقص فنی در سیستم ترمز تشخیص داده شده است.

 

مرگ 5 سرنشین پیکان در جاده سنندج
انحراف به چپ ناشی از خواب‌آلودگی راننده نیسان در محور »سنندج- دیواندره« پنج 
سرنشین خودروی پیکان را به کام مرگ کشاند.سرهنگ عیسی گوهری رئیس پلیس راه 
استان کردستان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌ بر وقوع تصادف در 
کیلومتر ۱۴ محور »سنندج - دیواندره« بلافاصله عوامل پلیس راه در محل حادثه حاضر شده 
و در بررسی‌ها دریافتند برخورد یک دستگاه نیسان با یک دستگاه پیکان باعث آتش‌سوزی 
پیکان شده و راننده و ۴ سرنشین آن هم در دم فوت کرده‌اند. کارشناسان علت این سانحه 

مرگبار را انحراف به چپ نیسان ناشی از خواب‌آلودگی راننده دانستند.
 

مرد چهارمحالی به خاطر شلیک سهوی به همسرش بازداشت شد
شلیک ناگهانی اسلحه بادی و برخورد به زن جوان منجر به مرگ وی شد.یعقوب شکوهی 
فرماندار اردل از توابع شهرستان چهارمحال و بختیاری گفت: شامگاه چهارشنبه گزارش یک 
فقره قتل غیرعمد در اثر بی‌احتیاطی و آشنا نبودن پدر خانواده در نحوه استفاده از ساح 
بادی به پلیس گزارش شد.بررسی‌ها نشان داد پدر خانواده بر اثر بی‌احتیاطی و آشنا نبودن 
با نحوه استفاده از سلاح، باعث شلیک شده و در این حادثه ساچمه به همسر وی برخورد 
کرده و زن جوان کشته شده است. فرماندار اردل گفت: پس از بررسی‌های انجام شده و 
گرفتن اظهارات اعضای خانواده، دستور اولیه صادر و پرونده قضایی تشکیل و تحقیقات 

مقدماتی در حال انجام است.
 

انهدام باند سارقان مسلح در یزد
  سارقان مسلح خشن که در شهرهای استان یزد اقدام به سرقت کرده بودند، دستگیر 
شدند.سردار »عباسعلی بهدانی فرد« فرمانده انتظامی استان یزد گفت: همزمان با سرقت 
مسلحانه از یک طلافروشی، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس آگاهی قرار 
گرفت و تیم کارآگاهان پلیس موفق شدند با اقدامات فنی و شناسایی سارقان، آنها را در 
مخفیگاه خود دستگیر کنند.فرمانده انتظامی یزد با اشاره به کشف یک اسلحه کلاشینکف و 
فشنگ آن از سارقان گفت: این سارقان که ۲ نفرشان بومی و ۲ نفرشان غیربومی هستند به 
سرقت‌ خودرو و موتورسیکلت‌های سنگین در شهرستان‌های اردکان، زارچ و اشکذر اعتراف 

کردند. اقدام به قتل نیز از دیگر جرم‌های این سارقان است که در حال بررسی است.
وی با بیان اینکه پرونده مجرمان به دستگاه قضا تحویل داده شده است، تصریح کرد: 

خواهان برخورد و اشد مجازات برای این افراد هستیم.

دستگیری عاملان کشتار 56 کبوتر وحشی
 عامان قتل‌عام 
۵۶ کبوتر وحشی 
کیان  منطقه  در 
دماوند در عملیات 
مشترک محیطبانان 
انتظامی  نیروی  و 
. ند شد ستگیر  د
ارشد محیط‌دار نقی 
میرزاکریمی رئیس 
ن  یگا ه  فرماند و 

حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند در تشریح این خبر اظهار داشت: در عملیات 
مشترک محیطبانان پاسگاه محیطبانی کوه سفید و کلانتری کیلان ۳ نفر که به‌صورت 
حرفه‌ای اقدام به شکار غیرمجاز ۵۶ کبوتر وحشی کرده بودند، دستگیر و با دستور مقام 
قضایی بازداشت شدند. از این متخلفان ۲ قبضه ساح »پی سی پی« که از ساح‌های 
تهدیدگر برای قتل‌عام حیات وحش محسوب می‌شود و یک قبضه ساح شکاری کالیبر 
۱۲ و لاشه ۵۶ کبوتر وحشی و سایر ادوات جرم کشف و توقیف شد و پرونده در دادسرای 
دماوند در حال رسیدگی و پیگیری است.وی سلاح پی سی پی را عامل خاموش قتل‌عام 
ع وقت نسبت به  حیات وحش کشور دانست و گفت: امیدواریم مراجع ذیصلاح در اسر
ساماندهی و ضابطه‌مند کردن خرید و فروش و حمل و نگهداری این ساح‌ اقدام نمایند.

5 کشته در واژگونی سمند
 واژگونی سمند در محور بلداجی به حمزه‌علی در استان چهارمحال و بختیاری باعث 
جان باختن پنج نفر شد.محمود شمسی‌پور رئیس اورژانس و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: حدود ساعت سه صبح جمعه پس از اطلاع 
به مرکز دیسپچ اورژانس استان، آمبولانس‌های اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. 
پس از رسیدن کارشناسان عملیاتی اورژانس استان در صحنه تصادف و کنترل علائم 
حیاتی سرنشینان، مشخص شد هر پنج نفر سرنشین این سواری به علت شدت 

جراحات وارده در دم جان باخته‌اند.

از گوشه و کنار ایران
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قتل مسافر سالخورده به خاطر چند تکه طلا
گروه حوادث/   راننده مسافربر که پس 
از سوار کردن زن سالمند با دیدن 
طلاهای وی وسوسه شده و او را به قتل 
رسانده بود در عملیات ویژه پلیس 

تاکستان دستگیر شد.
 سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی 
استان قزوین گفت: روز ۲۰ مرداد 
امسال، در پی اعلام ناپدید شدن زنی 
سالخورده در شهر تاکستان، بلافاصله 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس 

قرار گرفت. 
کارآگاهان پلیس پس از اقدامات فنی 
و تلاش‌های شبانه‌روزی دریافتند وی 
در یکی از خیابان‌های شهر تاکستان 
سوار بر یک دستگاه خودروی مسافربر 
شخصی شده و پس از آن هیچ نشانی 

از وی به‌دست نیامده است.
 فرمانده انتظامی استان قزوین در 
اقدامات  به  اشاره  ضمن  ادامه 
شبانه‌روزی فنی و پلیسی در شناسایی 
راننده خودرویی که آخرین بار این 

خانم را در شهر تاکستان سوار کرده 
گاهان  کارآ کرد:  خاطرنشان  بود، 
تحقیقات تکمیلی خود را انجام داده و 
موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی 
از روستاهای تاکستان شناسایی کنند. 
پس از هماهنگی قضایی، مأموران 
به‌سرعت وارد عمل شده و متهم 

را دستگیر کردند، سرانجام متهم 
به قتل زن  در تحقیقات پلیسی 
سالمند اعتراف کرد و انگیزه خود را 
از این جنایت سرقت طلا و جواهرات 
مقتول عنوان کرد و متهم ۳۳ ساله 
با تکمیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی شد.

عامل قتل به قصاص محکوم شد

فرجام شوم یک سوءتفاهم فرجام شوم یک سوءتفاهم 

گروه حوادث/  دادستان عمومی و انقاب پردیس از 
تشکیل پرونده قضایی برای مقصران حادثه مسمومیت 

12 نفر در خانه سالمندان بومهن خبر داد.
عنایت‌اله علی‌پور گفت: پرونده قضایی در خصوص برخورد 
با خاطیان مسمومیت ۱۲ سالمند در خانه سالمندان 
بومهن تشکیل شده است و این افراد باید منتظر برخورد 

قضایی باشند.
 وی افزود: تاکنون هشت نفر از این سالمندان از بیمارستان 
مرخص شده و در سلامت کامل به سر می‌برند، اما پیگیری 
علت وقوع این حادثه و برخورد با خاطیان ادامه دارد. پس 
از اعام نتایج پزشکی قانونی و تعیین نوع مسمومیت 
دارویی، نتیجه اقدامات را از طریق رسانه‌ها به اطلاع مردم 

خواهیم رساند.
 براساس این گزارش، ۳۰ مرداد ابوالفضل کرمانی رئیس 
اداره بهزیستی پردیس از مسمومیت ۱۲ سالمند در خانه 
سالمندان شهر بومهن خبر داده و در توضیح علت و نحوه 
مسمومیت این سالمندان گفته بود: منتظر اعام نظر 

بیمارستان هستیم.

 برخورد قضایی
 با مقصران مسمومیت 

12 سالمند در بومهن

گروه حوادث/دادستان عمومی و انقاب الیگودرز 
آخرین جزئیات پرونده قتل آی‌نور دختر سه‌ساله اهل 

روستای ده‌سفید الیگودرز را تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از خرم‌آباد، جعفر گودرزی، 
دادستان عمومی و انقلاب الیگودرز گفت: زن همسایه، 
عروس خانواده و فرزند 14ساله او با قرار بازداشت 
موقت در زندان و کانون اصلاح و تربیت به‌سر می‌برند و 
پرونده پسر نوجوان به‌صورت مستقیم به دادگاه کیفری 

لرستان ارسال شده‌است.
دادستان عمومی و انقاب الیگودرز با اعام انجام 
تحقیقات برای پرونده قتل آی‌نور ادامه داد: پرونده 
شخصیت برای خانواده متهم با حضور روانشناس، 
روانپزشک و مددکار اجتماعی تشکیل و بررسی می‌شود. 
وکیل تسخیری برای خانواده متهم به قتل آی‌نور تعیین 
و قرار نهایی پس از تکمیل تحقیقات و روشن‌شدن 

دقیق انگیزه قتل صادر می‌شود.آی‌نور دختر سه‌ساله 
یک خانواده در روستای ده‌سفید الیگودرز بود که روز 
پنجشنبه 18مرداد از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. 
پس از 6 روز جست و جوی دقیق نیروهای امدادگر 
و پلیس و مردم محلی سرانجام ظهر روز 23مرداد 
1403 جسد دختر بچه در چاه فاضلاب خانه همسایه 
پیدا شد. با دستگیری اعضای خانواده همسایه در 
بازجویی‌ها مادر خانواده به قتل این کودک اعتراف 
کرد اما در ادامه مشخص شد دیگر اعضای خانواده 
یعنی عروس و دو پسر خانواده نیز در این قتل نقش 

. ند شته‌ا ا د
دادستان، بازپرس ویژه و کارآگاهان نیروی انتظامی 
الیگودرز 28 مرداد صحنه قتل آی‌نور را با حضور متهم 
به قتل بازسازی کردند و تحقیقات پلیس برای رسیدن 

به سرنخ‌هایی از این ماجرا هنوز ادامه دارد.

جزئیات تازه 
از قتل دختر 
3 ساله 
الیگودرزی

گروه حوادث/ مستأجرهای شیاد که خانه‌های 
اجاره‌ای را دوباره به مستأجران دیگر رهن کامل 

می‌دادند، دستگیر شدند.
سرهنگ علی‌اصغر زارعی، رئیس اداره سیزدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به جزئیات این 
پرونده گفت: به دنبال شکایت برخی صاحبخانه‌ها از 
مستأجران خود در تهران، پرونده‌ای در پلیس آگاهی 
تهران بزرگ تشکیل و در بررسی‌ها مشخص شد دو 
نفر در قالب یک باند، با مدارک جعلی اقدام به اجاره 
چند آپارتمان کرده و سپس این افراد، خانه‌های 
اجاره‌ای را در فضای مجازی مانند سایت دیوار آگهی 
کرده و به دنبال مستأجر جدید می‌گشتند. آنها خود را 
صاحبخانه معرفی کرده و این اماک را به دیگران رهن 
کامل می‌دادند و توانسته بودند ۱۰ نفر را به همین شکل 
فریب داده و از آنها پولی به عنوان بیعانه دریافت کنند. 
در مجموع این دو نفر توانسته بودند ۵۰ میلیارد ریال از 
این ۱۰ نفر کلاهبرداری کنند که همه شاکی‌ها شناسایی 
شدند. متهمان نیز برای طی کردن مراحل قضایی به 
دادسرا معرفی شدند.رئیس اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد که هنگام خرید 
یا اجاره ملک، حتماً مطمئن شوند فرد آگهی‌دهنده 
مالک یا مشاور املاک است. به عنوان مثال می‌توانند 
از سایر همسایگان درباره آن مالک تحقیق محلی کنند 
یا اطلاعات سند ملک را مشاهده کرده یا از سایت 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مشخصات مالک 

را استعلام بگیرند. 

گروه حوادث/ پسر معتاد 
برای تهیه پول مواد مخدر در 
غیاب پدرش اموال خانه او را 

سرقت کرد و فروخت.
زرهرن«  د  »جوا سرهنگ 
جانشین فرماندهی انتظامی 
ر  د ن  ا و شیر ن  ستا شهر
خراسان شمالی گفت: در 
پی وقوع سرقت مقادیری 
از  یکی  خانه  از  آهن‌آلات 
شهروندان، موضوع شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان 
دستور  در  ویژه  به‌صورت 
کار مأموران کلانتری ۱۱ قرار 
گرفت. مأموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی، سارق 
را شناسایی و طی عملیاتی 
غافلگیرانه حین مراجعه به 
ضایعات‌فروشی برای تسویه 
حساب مالی دستگیر کردند. 
پس از بازجویی مشخص شد 
که سارق معتاد پسر مالباخته 
بوده و از منزل پدرش که در 
مسافرت بوده اموال را سرقت 
کرده تا برای تهیه مواد مخدر 

به فروش برساند.

کلاهبرداری 5 میلیارد تومانی 
با رهن خانه های مردم

پسر معتاد سارق 
خانه پدر بود 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
6 اردیبهشت سال ۱۴۰۱ گزارش یک 
درگیری به مرکز فوریت‌های پلیسی 

اعلام شد.
 پس از آن مأموران به محل نزاع که 
بوستانی در ورامین بود اعزام شدند 
و بعد از بررسی‌های اولیه مشخص 
شد درگیری میان دو پسر جوان رخ 
داده و یکی از آنها از ناحیه قفسه سینه 
با چاقو مجروح شده است. پس از 
انتقال پسر جوان به بیمارستان، وی 

ساعتی بعد جان باخت.
با بررسی‌های میدانی و   مأموران 
گفت‌و‌گو با شاهدان نزاع دریافتند 
ضارب پسری 24 ساله و از دوستان 

نزدیک مقتول بوده است.
 به این ترتیب متهم ردیابی شد و 
مأموران او را در خانه‌اش بازداشت 

کردند.
همان  در  و  بازداشت  از  پس  وی 
بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد 
اما مدعی شد به خاطر یک سوء‌تفاهم 
و ناخواسته موجب مرگ دوستش 

شده است.
با اعتراف صریح متهم، او صحنه جرم 
را بازسازی کرد و با تکمیل تحقیقات 
و صدور کیفرخواست، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر و مادر قربانی 
به جایگاه رفتند و درخواست قصاص 
کردند و گفتند به هیچ عنوان حاضر 
به مصالحه و گذشت نیستند. سپس 
متهم در تشریح جزئیات ماجرا گفت: 
من و مقتول از سال‌ها قبل با هم 
دوست بودیم تا اینکه چند ماه قبل 
ما به همراه برادر و خواهر مقتول برای 
رفتن به کشور ترکیه از افغانستان به 

ایران آمدیم. 
پس از مدتی توانستیم یک قاچاقچی 
انسان پیدا کنیم تا با گرفتن پول، ما 
را به استانبول ببرد. برنامه طبق روال 
پیش می‌رفت و همگی روز موعود با 
قاچاقچی راهی مرز شدیم، در مرز 
مرد قاچاقچی پولی را که قرار بود به 
او بدهیم از ما گرفت و بعد هم از ما 
خواست نیم‌ساعتی منتظر بمانیم تا 
با ماشین ما را به آن سوی مرز منتقل 
کند اما هر چه منتظر ماندیم برنگشت 
و فهمیدیم که سرمان کلاه گذاشته 
است. بعد هم پلیس مرزی سر رسید 

و ما را دستگیر کرد. 
در این میان برادر مقتول توانست از 
دست پلیس فرار کند و خودش را 
به ترکیه برساند اما من و دوستم و 
خواهرش به ایران برگشتیم. اختلاف 
ما از همان موقع شروع شد چون 

دوستم مدعی بود من باید تاوان پولی 
را که به قاچاقچی داده‌ایم پس بدهم. 
من هم می‌گفتم اصاً آن شخص را 
نمی‌شناختم و پول خود من را هم 

برده است.
 از سوی دیگر دوستم فکر می‌کرد 
من به خواهرش سوء‌نیت دارم چون 
اتفاقی متوجه شده بود که چند باری 
به خواهرش پیام داده و در فضای 
مجازی با او صحبت کرده‌ام. هر چه 
و  شده‌ای  سوء‌تفاهم  دچار  گفتم 
من نظر بدی به خواهرت ندارم باور 
نمی‌کرد و از من کینه به دل گرفته 

بود تا اینکه روز حادثه با من تماس 
گرفت و خواست به پارک نزدیک 
محل سکونت‌مان برویم و درباره 
اختلافات‌مان صحبت کنیم. وقتی به 
پارک رسیدم بدون مقدمه چاقویش 
را بیرون آورد و به سمتم حمله کرد و 
با هم درگیر شدیم و هر دو نفرمان 
روی زمین افتادیم اما ناگهان چاقوی 
خودش به قفسه سینه‌اش خورد و 

دیگر بلند نشد.
 باور کنید من به او چاقو نزدم و اصلاً 
قصد کشتنش را نداشتم. من ضربه‌ای 
به او نزدم و اتهام قتل عمد را قبول 

ندارم.پس از اظهارات متهم، مادر 
مقتول که در جلسه حاضر شده بود 
به نشانه اعتراض بلند شد و گفت: این 
پسر دروغ می‌گوید، چاقو مال خودش 
بوده، پسر من اصاً چاقو نداشته، 
او برای تبرئه خودش این حرف‌ها را 

. ند می‌ز
با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با توجه 
به مدارک موجود در پرونده، گزارش 
پلیس و پزشکی قانونی و همچنین 
به  درخواست اولیای دم، متهم را 

قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پسر جوانی که مدعی است 
دوستش به خاطر یک سوء‌تفاهم با وی درگیر و کشته شده از سوی 

قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.


